

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4398 Natan Pałasz**

Przeład darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4398 Natan Pałasz**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4398 Natan Pałasz**



## Grzmiąca, woj. pomorskie

**Natanek przyszedł na świat 15 listopada 2022 roku jako skrajny wcześniak z 27 tygodnia ciąży. Chłopczyk ważył tylko 760 gramów, a pierwsze 4 miesiące życia spędził na OION-ie, gdzie zdiagnozowano u niego zespół zaburzeń oddychania i niewydolność oddechową. Musiał być zaintubowany, a następnie wymagał CPAP-u. Synek przeżył sepsę, niedokrwistość, zakrzepicę.**



Stwierdzono u niego zator w serduszkach oraz żyłach szyjnych, retinopatię, przepuklinę pachwinową, dysplazję oskrzelowo-płucną oraz obniżone napięcie mięśniowe. Syn jest pod stałą opieką fizjoterapeuty i uczęszcza na szereg zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju. Korzystamy z pomocy logopedy, neurologopedy, neurologa, okulisty, psychologa, chirurga i hematologa. Syn ma poważne problemy żywieniowe, stąd musieliśmy objąć go także opieką gastroenterologiczną, a także oddać się pod opiekę poradni żywienia dla dzieci. Od marca Natan cały czas choruje, dodatkowo przebywa w szpitalach, przez co straciliśmy i tracimy dużą ilość zajęć oraz wizyty kontrolne co przekłada się na dłuższe leczenie synka.

W Maju synek przeszedł dwa zabiegi, jeden dotyczył usunięcia przepukliny pachwinowej, a drugi założenia gastromijnego zagłębniaka tzw. PEG-a. Synek jest także po wizycie kontrolnej okulisty, która wykazała, iż Natan ma cechy zeza pozornego. Dodatkowo okazało się teraz, iż czeka nas ponowny zabieg usunięcia przepukliny pachwinowej.

Natanek jest pogodnym, spokojnym, uśmiechniętym chłopcem, który uwielbia książki, zwierzęta i jest ciekawy świata.

Mimo iż maluszek ma 1 rok i 7 msc. to w dalszym ciągu nie chodzi, nie raczkuje, nie obraca się z pleców na brzusek, nie leży na brzuszku z uniesioną główką. Sam bardzo ładnie siedzi oraz podnosi się z pozycji leżącej do siadu. Dolegliwości Natanka nie cofniemy, nie ma także żadnego cudownego leku, który spowodowałby, że wszystkie jego trudności znikną. Jednak możemy mu pomóc w inny sposób, dzięki intensywnej, bardzo regularnej rehabilitacji. Naszym marzeniem jest, aby nasz kochany synek w przyszłości był samodzielny. Do tej pory sami opłacałiśmy wszystkie oddziaływania. Jednak proces terapeutyczny będzie trwać jeszcze wiele lat, a jest on naprawdę kosztowny. Dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc. Każda złotówka wsparcia jest wielką nadzieją dla Natanka na lepsze jutro!

Dziękujemy,  
Rodzice



Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 4398**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizatora. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 148 mogą podać cel szczególny 1,5% w zaciętej kwocie z poz. 150, wyrażony zgodny na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontaktowe i podziękowania (telefon, e-mail)	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4398 NATAN PALASZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

